visitationis suæ diœcesis, non lucratur distributiones quotidianas. Vide *verb.* Distributiones, *art.* 2, *num.* 7.

Distributiones quotidianas non lucratur in absentia canonicus collegiatae ecclesiæ, dum servit episcopo cardinali pro caudatario, nec canonicus cubicularius ad bussolam sanctissimi, neque eas lucratur familiares papæ, *num.* 8 ad 10.

Distributiones quotidianæ non debentur in absentia canonico in publica universitate docenti, neque debentur canonico infirmo habenti coadjutorem, si coadjutor non resideat; neque debentur canonico inquisito, et postea absoluto, si hic habuerit coadjutorem, qui de tempore carcerationis seu contumaciæ coadjuti inservire debuisset, non inservivit; neque debentur canonico, qui fuit Romæ pro negotiis capituli contra episcopum; neque canonicis officialibus Sacræ Inquisitionis, absque speciali indulto sedis apostolicæ; neque canonicis inquisitoribus contra hæreticam pravitatem, neque examinatoribus synodalibus dum suo munere funguntur, neque canonicis voluntarie audientibus confessiones, et missam celebrantibus tempore divini officii, *num.* 11 ad 17, et *verb.* Canonicatus, *art.* 5, *num.* 82.

Canonici absentes studiorum causa non lucrantur distributiones; secus vero si redditus omnes in distributionibus consistant, *num.* 18 et 19.

Distributiones quotidianæ non debentur interessentibus congregationibus capitularibus tempore, quo divina celebrantur, neque peregrinantibus causa devotionis assumptæ, *num.* 20 et 21.

Canonici habentes privilegium apostolicum percipiendi fructus beneficiorum suorum in absentia, non per hoc lucrantur distributiones quotidianas, *num.* 22.

Distributiones, quæ dantur canonicis, vel præbendatis propriæ ecclesiæ, quando aliquas missas celebrant, quando debeantur coadjutoribus, *num.* 23.

Vicarius generalis, ac dignitates protonotarii si sint canonici, nisi incedant cum habitu canonicali, et sedeant in suo ordinario loco, non lucrantur distributiones, etiam accedente consensu capituli, et affertur ad id novissima decisio, *num.* 24 ad 27.

Quid de canonico surdo, vel cæco, *num.* 28 et 29.

Canonicus dispensatus super ætate ad obtinendum canonicatum cum clausula, quod se promoveri faciat, perventus ad legitimam ætatem amittit distributiones si conditionem non curavit adimplere, quamvis choro intersit, *num.* 30.

Distributiones a canonicis absentibus amissæ, quibus competant, *num.* 31.

Hæc tamen auctoris propositio non est absolute vera. Vide *art.* 3, *num.* 35.

Canonici non possunt distributiones sibi invicem condonare, *num.* 32.

Non lucrantur distributiones canonici, quoties absunt a residentia occasione litium concernentium interesse suarum præbendarum sine licentia episcopi, *num.* 33.

Distributiones quotidianæ non debentur canonicis infirmis, aut alio legitimo impedimento detentis, si alii sani, aut non legitime impediti non erant soliti inservire, *num.* 34.

Potest episcopus statuere, ne canonici, et alii de capitulo discedant ab ecclesia tempore concionis et quod illi intersint quotidie sub pœna amissionis distributionum illius diei, in qua defuerint, *num.* 35.

Non potest tamen episcopus decernere, ut canonici in sacris non constituti non gaudeant distributionibus, *num.* 36.

Permitti non debet capitulo, quod, dum pro liti-

bus, vel alia causa vult expensas facere, utatur distributionibus quotidianis, *num.* 37.

Episcopus et capitulum non potest amissas distributiones ob non residentiam remittere, aut condonare illi ipsi, qui eas amisit, *num.* 38.

Secundum Barbosam et alios poterit canonicus distributiones, quas alter amiserat, sibi jam applicatas et traditas, postea illi ipsi condonare; nisi hac via detur occasio clericis se abstinendi a choro, *num.* 39 et 40.

Distributiones amittunt juste excommunicati, vel suspensi, vel interdicti; et etiam canonici non psallentes, et non canentes in choro cum aliis, dormientes quoque et confabulantes in choro, non in totum, sed proportionaliter pro parte correspondente defectibus; eas etiam amittunt canonici, quando non cantant missam conventualem, seu missam de die, *num.* 41 ad 44.

Canonici, qui perceperunt distributiones pro tempore, quo servitium ecclesiæ non præstiterunt, tenentur ad illarum restitutionem, *num.* 45.

Canonicus tempore divinorum officiorum organum pulsans, vel cum musicus psallens amittit distributiones quotidianas, si aliquod stipendium obtineat, *num.* 46.

Distributiones non lucrantur canonici choro interessentes, qui cum cæteris non psallunt, *num.* 47.

Distributiones tamen lucrantur canonici et beneficiati, qui de licentia ordinarii spiritualia exercitia peragunt in aliqua pia, seu regulari domo, licet pro illis diebus choro non intersint; sed id non indistincte accipitur quoad omnia tempora, *num.* 48 et 49.

Distributiones non lucratur, qui canonicatus debet curam adnexam, extra civitatem, *num.* 50.

Neque qui episcopo inservit non celebranti, *num.* 51.

Suppletur auctoris defectus quoad hunc articulum, *art.* 3, *num.* 34.

Decreta varia attententia ad canonicos jubilatos, et distributiones eis debitas.